
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie  uchylenia upoważnień dla Sekretarza Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 89/2020 r. Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Warlubie. 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 90/2020 Wójta Gminy Warlubie z dnia 2 października 2020 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2020 r. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję  Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: 06A5769C-F1A2-49C7-B7A6-8381056F4AF2. Podpisany Strona 1




